

Peter K. Solberg Holding ApS

Tobaksvejen 23A, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 07 80 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Peter Solberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter K. Solberg Holding ApS Tobaksvejen 23A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 07 80 91
	Stiftet: 1. december 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Peter Solberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Peter Solberg A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -10.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.042.638 mod 10.284.629 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.000	-10.625
Driftsresultat	-10.000	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.045.506	10.288.103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.215	58.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.319	-40.527
Resultat før skat	7.059.402	10.295.079
Skat af årets resultat	-16.764	-10.450
Årets resultat	7.042.638	10.284.629
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.045.506	9.038.103
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.000
Disponeret fra overført resultat	-113.468	-108.474
Disponeret i alt	7.042.638	10.284.629

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>49.785.479</u>	<u>42.739.973</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.785.479</u>	<u>42.739.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.785.479</u>	<u>42.739.973</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	393.397	2.514.864
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.008.490</u>	<u>2.925.648</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.401.887</u>	<u>5.440.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.401.887</u>	<u>5.440.512</u>
Aktiver i alt	<u>52.187.366</u>	<u>48.180.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.785.479	37.739.973
5 Overført resultat	5.951.033	6.064.501
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	105.000
Egenkapital i alt	50.972.112	44.034.474
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.205.254	2.224.098
Anden gæld	10.000	1.921.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.215.254	4.146.011
Gældsforpligtelser i alt	1.215.254	4.146.011
Passiver i alt	52.187.366	48.180.485
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.319	40.527
	<u>62.319</u>	<u>40.527</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december 2019	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	37.739.973	28.701.870
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.045.506	10.288.103
Udbytte	0	-1.250.000
Opskrivninger 31. december 2019	<u>44.785.479</u>	<u>37.739.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>49.785.479</u>	<u>42.739.973</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Peter Solberg A/S	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	37.739.973	28.701.870
Resultatandel	7.045.506	9.038.103
	<u>44.785.479</u>	<u>37.739.973</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.064.501	6.172.975
Årets overførte overskud eller underskud	-113.468	-108.474
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.250.000</u>
	<u>5.951.033</u>	<u>6.064.501</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	105.000	105.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000
Udloddet udbytte	-105.000	-1.355.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>105.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>105.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for sit datterselskabs engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
